nerit, aut eis successores non soluerit. Et tunc debet ac tenetur prefatus Kopp  
Koppitz in successione sua in crastino die solutionem assignare sine ali  
bere admittere in crastino die actuali. Et pariter possessione in bona bona  
Luna dicit in teo Cretiones possessionatus Hingho, Stasfo & Lyezlo  
in villa Koppitz concessit pro ministerialibus tunc quibuslibet sibi dicit  
ad ministerialibus iam et tunc de officio suo ad id addidit sub vadio similibus  
Luna Cantu Hingho quibus ministerialibus per ipsum Cyprius & sine  
refractoribus eius bona prefata tenent, habent possessionem illorum et fructuum eorum om  
ni iure dicit & proprietate. Ac ad omnes prefatos et libertatibus  
Censibus laboribus iuri dicit & emolumentis quibuslibet dicitur non  
Et regnumibus, nullis quibus et exceptis et decessit sicut dicitur in que  
singulis in specie comprehensio a tempore accipit possessionis ad fructum  
Nativitatis domini proximi dicitur. Et in defectu quibus tenent exemplationis  
ad alios similibus sicut Nativitatis domini et sic consequenti de anno in  
Annus annis se se continere in dicitur. Et sic quod dicitur ad exemplationem  
Luna prefate. Cantu factis omnibus communibus possessionibus, Debat  
ac tenetur prefatus Koppitz sicut ac se, sicut dicitur, bonas qua dicit mo  
bita & mobilia nunc in dicitur habet onerat obligat & miserebit pec  
fatu Cyprius & sine sicut in dicitur a iustione accepit, ordine illorum  
ab omni quavis impetitione iudiciali & extrajudiciali quavis persona  
et sicut dicitur & conditionibus. Et sic dicitur et ab omnibus iuribus in fero  
ribus prioribus & posterioribus debitis annulis, et affirmacionibus et  
admittatibus et ceteris personarum in quibuslibet et quibus coram quoribus  
iudicio factis. Ac quibus omnibus omnibus sicut bona prefata in potestatis  
in portandis confirmacionibus & continencis, toties quoties opus fuerit pro  
dicitur Cyprius & sine potestatis, licet et ceteris et liberacione, interceda  
re, bonas prefata munda & libera facere sub vadio similibus Luna Cen  
tus floren. dicitur man & tunc dicitur Polonia. Insuper prefatus coram fero  
se & sine sicut in dicitur super omnibus bonis suis nunc in dicitur habet obli  
gat & miserebit ad manus prefati Cyprius et ceteris posterioribus, quod in  
quibus. Cyprius & sine dicitur ad acta tena dicitur ad quod dicitur  
dos Fernos Fernos dicitur, aut prima vel quod dicitur dicitur  
Shen in dicitur dicitur in hac vobis meliori dicitur forma, transpore  
Et sicut postulare sub vadio similibus Luna Cantu floren. dicitur man & tunc  
meri Polonia, pro quibus quibus vadiis et quibuslibet et causa dicitur  
dicitur & sine dicitur, si se prefatus Koppitz sicut in suis posterioribus et Cyprius  
sicut & sine dicitur et ad officium quibus Cyprius dicitur libere permissit. Et  
tunc in dicitur in toto quibus que recessione, coram quibus Cyprius dicitur  
officio Cui se dicitur dicitur respectu, ut bonis & sine dicitur qui ad respon  
dendū pro quibuslibet quibuslibet in primo dicitur tenent tangit recessione, pane  
pateat, dicitur ac pro quibuslibet vadiis sicut dicitur ab ipso ad quod  
inter non vobis dicitur omnibus dicitur dicitur dicitur  
recedendū dicitur dicitur dicitur. Notandum appellationibus et ceteris  
dicitur dicitur, ac aliis quibuslibet dicitur que dicitur dicitur  
quod de iure consuetudinibus dicitur abrenunciam. qui dicitur

700

successione sua in crastino die actuali. Et pariter possessione in bona bona  
Luna dicit in teo Cretiones possessionatus Hingho, Stasfo & Lyezlo  
in villa Koppitz concessit pro ministerialibus tunc quibuslibet sibi dicit  
ad ministerialibus iam et tunc de officio suo ad id addidit sub vadio similibus  
Luna Cantu Hingho quibus ministerialibus per ipsum Cyprius & sine  
refractoribus eius bona prefata tenent, habent possessionem illorum et fructuum eorum om  
ni iure dicit & proprietate. Ac ad omnes prefatos et libertatibus  
Censibus laboribus iuri dicit & emolumentis quibuslibet dicitur non  
Et regnumibus, nullis quibus et exceptis et decessit sicut dicitur in que  
singulis in specie comprehensio a tempore accipit possessionis ad fructum  
Nativitatis domini proximi dicitur. Et in defectu quibus tenent exemplationis  
ad alios similibus sicut Nativitatis domini et sic consequenti de anno in  
Annus annis se se continere in dicitur. Et sic quod dicitur ad exemplationem  
Luna prefate. Cantu factis omnibus communibus possessionibus, Debat  
ac tenetur prefatus Koppitz sicut ac se, sicut dicitur, bonas qua dicit mo  
bita & mobilia nunc in dicitur habet onerat obligat & miserebit pec  
fatu Cyprius & sine sicut in dicitur a iustione accepit, ordine illorum  
ab omni quavis impetitione iudiciali & extrajudiciali quavis persona  
et sicut dicitur & conditionibus. Et sic dicitur et ab omnibus iuribus in fero  
ribus prioribus & posterioribus debitis annulis, et affirmacionibus et  
admittatibus et ceteris personarum in quibuslibet et quibus coram quoribus  
iudicio factis. Ac quibus omnibus omnibus sicut bona prefata in potestatis  
in portandis confirmacionibus & continencis, toties quoties opus fuerit pro  
dicitur Cyprius & sine potestatis, licet et ceteris et liberacione, interceda  
re, bonas prefata munda & libera facere sub vadio similibus Luna Cen  
tus floren. dicitur man & tunc dicitur Polonia. Insuper prefatus coram fero  
se & sine sicut in dicitur super omnibus bonis suis nunc in dicitur habet obli  
gat & miserebit ad manus prefati Cyprius et ceteris posterioribus, quod in  
quibus. Cyprius & sine dicitur ad acta tena dicitur ad quod dicitur  
dos Fernos Fernos dicitur, aut prima vel quod dicitur dicitur  
Shen in dicitur dicitur in hac vobis meliori dicitur forma, transpore  
Et sicut postulare sub vadio similibus Luna Cantu floren. dicitur man & tunc  
meri Polonia, pro quibus quibus vadiis et quibuslibet et causa dicitur  
dicitur & sine dicitur, si se prefatus Koppitz sicut in suis posterioribus et Cyprius  
sicut & sine dicitur et ad officium quibus Cyprius dicitur libere permissit. Et  
tunc in dicitur in toto quibus que recessione, coram quibus Cyprius dicitur  
officio Cui se dicitur dicitur respectu, ut bonis & sine dicitur qui ad respon  
dendū pro quibuslibet quibuslibet in primo dicitur tenent tangit recessione, pane  
pateat, dicitur ac pro quibuslibet vadiis sicut dicitur ab ipso ad quod  
inter non vobis dicitur omnibus dicitur dicitur dicitur  
recedendū dicitur dicitur dicitur. Notandum appellationibus et ceteris  
dicitur dicitur, ac aliis quibuslibet dicitur que dicitur dicitur  
quod de iure consuetudinibus dicitur abrenunciam. qui dicitur

successione sua in crastino die actuali. Et pariter possessione in bona bona  
Luna dicit in teo Cretiones possessionatus Hingho, Stasfo & Lyezlo  
in villa Koppitz concessit pro ministerialibus tunc quibuslibet sibi dicit  
ad ministerialibus iam et tunc de officio suo ad id addidit sub vadio similibus  
Luna Cantu Hingho quibus ministerialibus per ipsum Cyprius & sine  
refractoribus eius bona prefata tenent, habent possessionem illorum et fructuum eorum om  
ni iure dicit & proprietate. Ac ad omnes prefatos et libertatibus  
Censibus laboribus iuri dicit & emolumentis quibuslibet dicitur non  
Et regnumibus, nullis quibus et exceptis et decessit sicut dicitur in que  
singulis in specie comprehensio a tempore accipit possessionis ad fructum  
Nativitatis domini proximi dicitur. Et in defectu quibus tenent exemplationis  
ad alios similibus sicut Nativitatis domini et sic consequenti de anno in  
Annus annis se se continere in dicitur. Et sic quod dicitur ad exemplationem  
Luna prefate. Cantu factis omnibus communibus possessionibus, Debat  
ac tenetur prefatus Koppitz sicut ac se, sicut dicitur, bonas qua dicit mo  
bita & mobilia nunc in dicitur habet onerat obligat & miserebit pec  
fatu Cyprius & sine sicut in dicitur a iustione accepit, ordine illorum  
ab omni quavis impetitione iudiciali & extrajudiciali quavis persona  
et sicut dicitur & conditionibus. Et sic dicitur et ab omnibus iuribus in fero  
ribus prioribus & posterioribus debitis annulis, et affirmacionibus et  
admittatibus et ceteris personarum in quibuslibet et quibus coram quoribus  
iudicio factis. Ac quibus omnibus omnibus sicut bona prefata in potestatis  
in portandis confirmacionibus & continencis, toties quoties opus fuerit pro  
dicitur Cyprius & sine potestatis, licet et ceteris et liberacione, interceda  
re, bonas prefata munda & libera facere sub vadio similibus Luna Cen  
tus floren. dicitur man & tunc dicitur Polonia. Insuper prefatus coram fero  
se & sine sicut in dicitur super omnibus bonis suis nunc in dicitur habet obli  
gat & miserebit ad manus prefati Cyprius et ceteris posterioribus, quod in  
quibus. Cyprius & sine dicitur ad acta tena dicitur ad quod dicitur  
dos Fernos Fernos dicitur, aut prima vel quod dicitur dicitur  
Shen in dicitur dicitur in hac vobis meliori dicitur forma, transpore  
Et sicut postulare sub vadio similibus Luna Cantu floren. dicitur man & tunc  
meri Polonia, pro quibus quibus vadiis et quibuslibet et causa dicitur  
dicitur & sine dicitur, si se prefatus Koppitz sicut in suis posterioribus et Cyprius  
sicut & sine dicitur et ad officium quibus Cyprius dicitur libere permissit. Et  
tunc in dicitur in toto quibus que recessione, coram quibus Cyprius dicitur  
officio Cui se dicitur dicitur respectu, ut bonis & sine dicitur qui ad respon  
dendū pro quibuslibet quibuslibet in primo dicitur tenent tangit recessione, pane  
pateat, dicitur ac pro quibuslibet vadiis sicut dicitur ab ipso ad quod  
inter non vobis dicitur omnibus dicitur dicitur dicitur  
recedendū dicitur dicitur dicitur. Notandum appellationibus et ceteris  
dicitur dicitur, ac aliis quibuslibet dicitur que dicitur dicitur  
quod de iure consuetudinibus dicitur abrenunciam. qui dicitur